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Kateropus: YXeHwmHbl (Kpyr: 14 kM)

Mecro|Homep Nma Fopoa |Kpyros| Bpems ?_Li:;p? S;:;L;T Kpyr1l |Kpyr2 [Jlyuwmii|Cpen HuiA CFKT:'/:’;“ f::;:r(::—)
1 60 [XonkvHa UpuHa Hukonaes 2 1:22:01 1:22:01 1:22:01| 41:00 20.48 28.0
2 61 |MapxomeHko EBreHus |Hukonaes 2 1:22:06| 00:05 | 00:05 |1:22:06 1:22:06| 41:03 20.46 28.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Kateropus: Jlio6butenu (Kpyr: 14 km)

Mecro|Homep Uma Fopoa |Kpyros| Bpems ?_ILZTe'pZT :;;;blc: Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Jlyuwuit|Cpen HuiA C{Ke:/r::;a f::r(i:-)
1 34 |TepHoBoi Makcum Hukonaes 5 2:25:43 2:25:43 2:25:43| 29:08 28.82 70.0
2 36 |CakoBu4 Bsuecnas Hukonaes 5 2:27:18| 01:35 | 01:35 |2:27:18 2:27:18| 29:27 28.51 70.0
3 31 |MaBnoBckuit AnekcaHap |Hukonaes 5 2:29:35| 03:52 | 02:17 |2:29:35 2:29:35| 29:55 28.08 70.0
4 22 |CvBOnaneHko AHApei Opecca 5 2:44:25| 18:42 | 14:50 [2:44:25 2:44:25| 32:53 25.54 70.0
5 30 |rabpyx Masen Hukonaes 5 2:45:38| 19:55 | 01:13 |2:45:38 2:45:38| 33:07 25.36 70.0
6 40 |®epemuk BuTanuii Bo3HeceHck 5 2:48:13| 22:30 | 02:35 |2:48:13 2:48:13| 33:38 24.97 70.0
7 27 |KpaByeHko AnekcaHap Hukonaes 5 2:51:39| 25:56 | 03:26 |2:51:39 2:51:39| 34:19 24.47 70.0
8 28 |A6pamoB Butanwui Hukonaes 5 2:52:43| 27:00 | 01:04 |2:52:43 2:52:43| 34:32 24.32 70.0
9 26 |lWanosaneHko AMuTpuii  |Hukonaes 5 2:55:45| 30:02 | 03:02 |2:55:45 2:55:45| 35:09 23.90 70.0
10 35 |lWynbra Buktop Hukonaes 4 2:21:19| +kpyr | +kpyr [2:21:19 2:21:19| 35:19 23.78 56.0
11 25 |KoBaneHko [eHuc Hukonaes 4 2:28:56| 07:37 | 07:37 |2:28:56 2:28:56| 37:14 22.56 56.0
12 62 |l'ypos Oner Hukonaes 4 2:28:01) 06:42 | 59:05 |2:28:01 2:28:01| 37:00 22.70 56.0
13 21 |BbpaTtaHoBckuii AnekcaHap|Hukonaes 4 2:28:16| 06:57 | 00:15 |2:28:16 2:28:16| 37:04 22.66 56.0
14 38 |/lemex Bsuecnas Hukonaes 4 2:35:08| 13:45 | 06:52 |2:35:08 2:35:08| 38:47 21.66 56.0
15 23 |AHukeeHko [lMaBen Hukonaes 4 2:35:13| 13:54 | 00:05 |2:35:13 2:35:13| 38:48 21.65 56.0
16 32 |MapkoB AnekcaHap Hukonaes 4 |2:39:35| 18:16 | 04:22 |2:39:35 2:39:35| 39:53 21.05 56.0
17 33 |deceHko Uropb Hukonaes 4 2:40:45| 19:26 | 01:10 |2:40:45 2:40:45| 40:11 20.90 56.0

cowén| 37 |OpnoB AHapeii Hukonaes

cowén| 39 |HecBeT PomaH Hukonaes

cowén| 24 |CeBacTbsiHOB AHTOH Hukonaes

cowén| 29 |lUeByeHko AnekcaHap Opecca

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 21

Karteropus: dkcnepTbl (Kpyr: 14 kM)

Mecro|Homep Wmsa Fopoa Kpyros| Bpems ?_l;CAZpZT SSZLLIZT Kpyr1l |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |[Jlyuwmii|Cpen HuiA CFKT;:S" f::r(i:')
1 10 |bumbaw Oner Opecca 5 2:19:01 2:19:01 2:19:01| 27:48 30.21 70.0
2 Xapabya BuTanuii XapbkoB,Kp.Por 5 2:19:06| 00:05 00:05 |2:19:06 2:19:06| 27:49 30.19 70.0
3 Bypuano AnekcaHap [lOxHO-YKp 5 2:36:22| 17:21 | 17:16 |2:36:22 2:36:22| 31:16 26.86 70.0
4 KoHoBanoe Bnagumunp|Oaecca 5 2:38:31| 19:30 02:09 |2:38:31 2:38:31| 31:42 26.50 70.0
5 11 |XonkuH tOpwui Hukonaes 5 2:41:31| 22:30 03:00 |2:41:31 2:41:31| 32:18 26.00 70.0
6 12 |MoceeB OnekcaHap |Hukonaes 5 2:49:11| 30:10 07:40 |2:49:11 2:49:11| 33:50 24.83 70.0
7 9 Lkps6ai EBreHni Opecca 5 2:53:53| 34:52 04:42 |2:53:53 2:53:53| 34:46 24.15 70.0
8 2 |Conory6 Hukuta Hukonaes 4 2:19:10| +kpyr | +kpyr |2:19:10 2:19:10| 34:47 24.14 56.0
9 3 YemblweHko [eHnc |Hukonaes 4 2:23:01| 03:51 03:51 |2:23:01 2:23:01| 35:45 23.49 56.0

cowén 8 |Conong OMuTpuii Opecca

coweén 6 MepeBep3es lOpuit  |Opecca

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 11
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Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

Hukonaes 24 (70.6%)
Opecca 7  (20.6%)
Bo3HeceHck 1 (2.9%)
Xapbkos,Kp.Por 1 (2.9%)
KO HO-YKp 1 (2.9%)

O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 34

Mpacdukn:

Ipadwk NnoanLyia

HeHLHDbI
Kpyrl Kpyr2
1+ o[- N2ED Yonkuha WMprHa
E)
.: 2 N961 MNapxomeHko EBreHmn

XCM «l0xmHan Crens 2014» (24.052014)
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Mpad K No3LA

Iobmtenn
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
1 m_~|— MN234 TepHoBEOK Makckm
2 v v 1 N936 Cakoewnud BAvecnas
3 N231 Masnosckid Anekc:
4 4 v v o ¥ |+ N222 CrBonaneHko AHapei
54 -0 L L ——M230 Ma6pyx Magen
B - 4 e e -o-N240 depeMik BiTanmi
7 4 - NE27 KpapueHko AnekcaHp
8 N228 ABpamoB BWTanuii
9 4 t 1 1 -~ MN226 LlanosaneHko OMUTpUi
L 10+ o NE35 Lynera BukTop
g:' 1 C i, i, -o-MN262 Mypos Oner
- 12 - MN221 BpaTaHoBCKMIA AnekcaHap
12 f t t ! ~=MN925 KoaneHko [eHuc
14 e o | M238 Memex BAvecnae
15 n i i i —+MN923 AHWKeeHKD Nasen
16 -0-N232 MapkoB AneKcaHap
17 - - = = --MN233 deceHko Mrope
18 - - N237 KOpnoB AHApei
19 MN239 HecseT PoMaH
0 —+MN924 CeBacTeAHOB AHTOH
21 - NS29 LLlesueHKko AnekcaHap
I
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Mpad K No3LIA

KCNepTbl
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd

15 o o o o [-o-N210 BmmBaw Oner

7 - N7 Xapabya BuTtanmii

3 NS5 Bypuano AnekcaHap

4 4 % = = 3 —=-N24 KoHosanoe Bnagumip

5 —+—MN211 o nkKH HOpuia
% 6 -0-N21Z2 Mocees AnekcaHip
- 7 - } t t -+ MN29 LkpaGaid EBreHmia

8 -0 N22 Conoryf HukuTa

9 - m] {1 {1 i - = MN23 YemullueHKo [leHc

10 - N28 Conoidg OMITpIA

11 - -o-N26 Mepesepzes Kpui

]
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